
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 57/2020/I/Usv

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: Mgr. Renata Mikolášová, starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: ......​..........​...................​..........​.............​. . ​............​............
Telefon:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

.......​.......​........​..........​.......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
.............................................

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

VALPET INVEST s.r.o.
U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná - Ráj
Ing. Petr Uherek, jednatel společnosti
Ing. Petr Uherek
MONETA Money Bank, a.s.
...........................
CZ06460020
06460020
...​.......​.......​.......​......
........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C, vložka 72015.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
57/2020/I/Usv uzavřené dne 24.11.2020 na realizaci díla -  akce s označením 
„Rekonstrukce 4 b.j. v 2. NP a 3. NP objektu na Slezském náměstí ě.p. 11 v Bílovci“
(dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o  o b s a h u :

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže. 

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, se doplňuje:
Položkový rozpočet se snižuje o méně práce a navyšuje o více práce, které jsou uvedeny v 
samostatné příloze tohoto dodatku.



Článek II. Cena díla, bod 1. se mění:
1. Celková cena za provedení díla je stanovena jako nejvýše přípustná, zohledňuje níže 
vymezené vícepráce a méněpráce (viz. změnové listy č.3 a č.4).

a. Vícepráce: provedení osvětlení společných a sklepních prostor a oprava omítek s 
výmalbou těchto prostor, zhotovení protipožárního sádrokartonového obkladu pro zakrytí 
rozvodů elektroinstalace a plynoinstalace ve společných prostorách, změna trasy rozvodů 
vodoinstalace, demontáž stávající nevyhovující podlahové krytiny, uložení kročejové izolace a 
OSB desek.
b. Méněpráce: neprovádění drážek do nosných zdí budovy pro rozvody elektroinstalace, 
rozhodlo se tak, aby se neoslabovaly nosné zdi.

Cena díla bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH
Cena dle dodatku č.l 1 999 027,67 Kč 299 854,15 Kč 2 298 881,82 Kč

Dodatek č. 2 -  vícepráce + 344 063.58 Kč + 51 609.54 Kč + 395 673.12 Kč
Dodatek č. 2 -  méněpráce - 1 635.40 Kč -245.31 Kč - 1 880.71 Kč

Dodatek č. 2 -  mezisoučet + 342 428,18 Kč + 51 364,23 Kč + 393 792,41 Kč
Nová celková cena SOD 
dle dodatku č.2 2 341 455,85 Kč 351 218,38 Kč 2 692 674,23 Kč

(slovy: Dvamilionyšestsetdevadesátdvutisícšestsetsedmdesátčtyři korun českých a 23 haléřů 
s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Článek III. Doba plnění bod č.l se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení plnění veřejné zakázky: 

Zahájení stavebních prací: 

Ukončení díla:

ihned po zveřejnění smlouvy v registru 
smluv
předáním a převzetím staveniště 

10. 05. 2021

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.



4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
5) Tento dodatek byl schválen na 56. schůzi Rady města Bílovec dne 29. 3. 2021 usnesením č. 
RM/1592/56/2021.

V Bílovci dne . 2 1 D .U K 1... v dne.. . . .



OZNÁMENI ZMĚNY
VALPET INVEST e.r.0., 06460020
Slámová 223/3. 733 01 Karviná - Fry*t*> 
mleto Bílovec, ÍČ: 002977M 
Slezska nám 1 743 01 Bílovec

číslo OZ: 3
Zhotovitel:

Investor Datum: 25.3,2021
Název akce;
Rekonstrukce 4 BJ. Slezské nám, č.p, 11, 743 01 Bílovec

Způsob odesláni / předáni
datum: 25.3.2021

poStouQ" e-maiiemQ faxemQ osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:

Rozpočet vícepráce, ménépráce

Předmět změny:
1. Vícepráce -  Rekonstrukce osvětleni společných prostor, sklepních prostor, 

zhotovení protipožárních SDK, změna trasy rozvodů vodoinstalace, oprava 
vnitřních omítek stěn s výmalbou.

2. Méně práce -  sekání drážek pro rozvody elektro.

Počel připojených fetů specifikaci: I
Důvod vícepráce / ménépráce: 
zaměř objednatele □  [chyba v PD Q |chyba zhotovitel e Q  jvyéží m o cQ  j jiné okolnosti^
Oznámení vydává: Ing. Petr Uherek, jednatel společnosti y/ALPET INVEST s.r.o.

................​........​.............​..
....................​....... ​........​.....................

..............​.........​..........​..... ​.......

... ​.........​............................................

Stanovisko technického dozoru sta..

. .

Stanovisko projskLarrts stavby:



Z M Ě N O V Ý  L I S T  číslo ZL : 3
Zhotovitel: VALPET INVEST a.r.o.
Zrnénový list vystavil Inq Petr Uherek, jednatel společnosti
Datum: 25 3.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto zménu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
1. Vlcepráce -  Rekonstrukce osvětlení společných prostor, sklepních prostor, 

zhotovení protipožárních SDK, změna trasy rozvodů vodoinstalace, oprava 
vnitřních omítek stěn s  výmalbou.

2. Méně práce -  sekáni drážek pro rozvody elektro.

Počet připojených listů specifikaci: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH :

- 1 635,40 Kč

Cena víceprací bez DPH :

211 136,71 Kč

Výsledná cena zmény bez DPH 

209 501,31 KČ
Veškeré práce budou splňovat podmínky í 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a
dokumentace zakázky pro celé dílo.

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Výsledná cena bez DPH dle smlouvy o 
dílo a vč. zm ény :
Cena dle SOD, D Č.1: 1 099 027,67 Kč 
Cena zmény: 209 501,31 Kč 
Cena celkem: 2 208 528,98 Kč
Podpis zmocněnce objednatele:

...​.................................
..........​........​..............​...​..............​.......... 
​.....​...............​.........​....................

. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . ​. .

Podpisjm iocněnce zhotovitele:

. . . . . ​. . . . ​. . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . . . . ​. . . ​. .  
​. . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . ​.  

​. . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
​. . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​ . . . . . . . ​ . . . . . . . ​. . . . . . . ​. .

................ ​. . ............................................ ... .



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í
SW»M

El«klroln>Ul>c« oavtttenl »pg|«tnýc*i p ro s to r(  skfepfttch prostor, 
ppotipoiámé SDK, výmslby •  nové omítky spo4s£ných prostor, tažsnl 
rozvodů vodotnsUteco

KSO cc-cz
Mř*fcr SteoM némé*D ¿* 11/40. Bítov« OMun: Z4 03.2021

2 a d M i ttr.
otc

7hcŘĎ**mt VALPřT W»f9T ■ r 0 (C:
DlC:

Pn^Jklmrt te.-
Ote:

Zpm cwm t tc .
Ote:

PoznémJqft:

CMta b u  DPH 209 601,21

ZéWéd Osné M z M M yř**édn*
200 60131 21.00* 430003*

sniienA 0.00 10.00* O J»

Carta •  DPH V CZK 2*3 4 *  ¿ 9

t r é



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

EUfctaokuteUe» H n U tn ýc*  p n m o t ■ iM«prdcfc prt» tor,
pm utm ttm l tO K  vf flMttoy m n árt onitky p ta l ar. K M
ng w Jó  vDdopMtalMa

HMr «taUn*i4*1í(*. 11740. l i m
U m P
ZMBvW
km««-**»

Dauit waaa2i 
h&tatn 
tmm m h

Cm * o « « .  tOX|

Háktedy xo  •oupteo prad 8 *  M HJ1
HSV- Pr*c* * dodávky HSV »368 ,32

• ■ Úprrvr P "* * í, >i'i* * i » «eewírt »1»« *1 •+ *»
• ■ O«**« kom*Uko> • fsdt». beuOrW 1» T7720
997 Ft+umtU*  49749

MS-PflMwiímwt Z 992JSO

PSV - PrPca 9 dodavky P8V 141112,7»
122 • Z*»vo«»dv*s - vnWnl vedeved 27 U 9 M
741 - EMulrMxuMc* - mtnapmuá 72

742 • a*Uroki»tot«» - aUtwpnuid * 22a,7*
781 - ValoOKMchnk» » 1W.OO

7W-Ken«inM*M«cAt •Ýttavfer 20999.00

794 - Ooftonóovad prtct - maty 9  lapty 9 9 X1 9 0



SOUPIS PRACÍ
Siavtn

Etektroinetalac* osv*tten) spotairtých pro*tor a skltpnfch prostor, 
protipožární SOK, výmatoy a noví omítky apoteiných prostor, tažen* 
rozvodů votloimlalacs

Utsío StezsJté námtaí ¿0 11/40, Bítov« tMíum 2AOiKtll
Zedavtrtet fVoiaktant
Zkotcrrtet- ZpracdrsM

PC Typ Md Popu MJ Množaiví Jeana (CZK] Ceoa o*ík«m (CZK] Cenové sous fa v*
Náklady soupisu celkem 209 801,31

o HSV Práce a dodávky HSV 68 388.52
0 G povt<ni, potahy a matováni výptoi 51 541,33

* K 6*?131121 Pe**fr*ó*4 dapeanl nátét vnH/i>k#> Uéo n#n*lený m2 150,000 59.30 9 895,00 CSÚRS2021 01
2 K Í17Í2S413 Oprava v«ww *4f*ncc*mantov4 fiMU omítky H&n v i

TJWpnt, {Arv.kyj do 100** m2 150,000 210,00 31 500,00 CS im& 2021 01
3 < 811315171 véiwvu Uk*v+á om*t* rýh v* «tropech «čky do T50 ' m2 n.eoo 6S2A7 7 9(3,33 CSÚRSa021 01

w 11.M0
4 K Z*n* podak MU pítoMnou taptd píttou m2 eo ooó 20.70 1 056,00 CS ÚR3 2021 01
5 A S1I9SW1 0*sn4 konstrukci • pnttoj toíi pfH»p»ftou lepicí 

pdMOU m2 40,000 41,80 1 872.00 CS ÚRS 202 T 01

D 9 Ovální kkxvsl/uko® a práč«. bourání 13 727,20
6 k LatorV pomocní pmabjattypozanmlcii Havana

UMovou podUhou v Oo 1,9 m rartiant to ISO tymž m2 80,000; 49,601 2 986.00 CS-ÓRS 2021 01

7 K 94S101112 Leíani pomocní pro otjakty pozomnick afavab i 
laiaíwou ptasaoou v do 3.5 m alitani Oo 150 lig/mž I m2 20.000 66,10' 1 322.00 CS ÚRS 2021 01

9 K 952901111 VyfrMnl budov bytové a obian»ké vyUavtry pfi yýlca m2 40,000 112,00 4 480,00 CS ÚRS 2021 01
9 K 974042112 Vys«A«̂  rýh pro vodróa v omrfc* MV nebo MVC «fén *! 

do 30 mm m -68,000 24.06 -1 935,40 CS ÚRS 2021 01
IQ K 97733211 T Frwouanl d*4t*A v« cténAch m 118.000 55.70 9 572,60 CS ÚRS 2021 01

rV 3O*4-MVJ0*36 1 16M0

2 99? PéaftiHi euté 457,43
11 K 99701X213 ViWoet*vehS9ri doprav* ndi a vybouraných hmot pna 

0v*>yy v 40 U m ruéné 1 0,283 1 141.« 323,08 CS 'ÚRS 2021
12 K 997013S01 ONc7 í \A m vybauntTfCh hmot na skládku n*bo 

iTwcakiAim. do 1 km *• sto taním t 0.283 121.98 34.52 CS ÚRS 2021 01
13 K 997C13S09 Rfiplrt** k odvozu »A a vybcŵ Tých hmrt na 

*A4Ao<u Z7D 1 kmpř*s 1 km f 4.Z45 5.88 22,71 CS ÚRS 2021 01
A" 0263̂ 5 V**<oí4*n* ksefccww* mrwť*Ví 4,246

U < »7013831 nopUtek z* vlctfent na i • (sklédkovné) 
•toraboiTK) odpadu *mé*n4ho kód odpadu 17 W 04 1 0,283 272,73 77.18 CS ÚRS 2021 01

0 9« Přeaon hmot 2 662.50
15 K 9WCnaOC2 Pf«*tm fvTKk njfiní pro bodový v co 12 m 1 1,775 1 500,00. 2 502.30 CS UPS 2021 01

a PSV Práce a dodávky PSV 141 112,79
D 722

16 K 977151113
¿dr4v<7tetdwkB - vnilřní vodovod
úborové vrty démantovými Von>nk*rrt do D 50 mm do
Uavabnton m*tná*i m 9,300 2 020 OO!

27 456,46
10 786,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 7221740Í/3 Potrubí voórrtodrt piaatosé PPR iw  poíyfuza PN 16 
0 25k3r6irvn m 39,000 222 32' S 970.48 CS ÚRS 2020 01

0 741 F lakVo*n*1ei*c« - Mrvjp/oud 72 166,53
16 1C 7411 10041 Wô ói u*«ové uUóa 0 p4as 11 do 23 mm m 215,000 35,60i 7 954.00 CS ÚRS 2021 01

w 15* '5Cr*S0 213,000
19 U 34571064 tnAAm «r̂ ivoP)4/*U<5W c4t«bn4 r PVC m 225,7 50 2Z40 ’ 9 (Mó, 30 CS URS202I 01V* J’V1 C* kVA ry '1 -tJ -TI rr̂ Vjisfíi 226.7»
»  Pt 741112061 Uoilář krabsca p4UbufOvó , wA ptovtové ku« 13.000 34.60 443,50'CS ÚRS 2021 01

•v 13,000
21 M 94571450 fcraífe# poí sfrMu PVC pňtmjové AftJAoví D TOmo kV9 uooo 71,30 74A90 CS ÚRS2Q2101
22 < 741120001 MortAÉ ocdt Oj (zalévaný plný * lanéný 10* 0,16-6 

r»'** pod omaku -AMf CY) m 13 000; 28,00 824,00 CS ÚRS 2021 01
A ».3Č0

23 A# 34 M 10*4 -X*r puo n , ín a íí iriVaoa PVC 0407sor Crri m T̂ JOO 71,90 43J,P7 CS ÚRS 2021 01
w W' * 'r>/éí«*Ó:sn4 *amUoedW «044 ÍAJ ao'uwarry (2/<r s '«Uný • P\'C ' 38,300

24 K 741120101 pUSim t«aa,is-ie m>2 raiatiftný (nap/. CV, CHAH-VI
» d í pnaxyo raci Cu p ílí <*<*» Ik Jm  PVC

m 50.000; 12.00 WO.OOiCSÚRS 2021 01
25 A4 34141044 m 55,0 l 77, W * -

tzytsov {Cm  us«vn2 884,50 iCS ÚRS3021 01W
»  K 741122715

50**1 1̂ wo£í«a4 hoUcfcsí-lam rnnoistvt
k*n«6*2 N*ei4 Cu bet ukonéafip Uož*oý pod omhki# - 55.000

32,80 1 ÍM.OOICS ÚRS 2021 01pk*j W r  1<1,5 mm2 (napí CrkY) m 50 ůtK)|



M
no

žM
vt 

Je
*n

á(
CZ

K)
 

Ct
ra

 ct
iic

tm
 [C

ZX
J 

Če
rto

vá
o s O s Cl O 5 5 s O s 5 O O o s 5 8 o
§ a 8 c*8 i i  i X£ a <Na šíx KOcv 1N8 r«t r-ta s rt8 i  1 r-j8
1

0)o:-3
O)
S

V?cro
n
s

n cos s KO I ; co I g□ K■ID tri cri
S í

to
■5

to tri
5 «

0>
■5Vjo 3 s : 8 3 S , 3 8 3 3 3 3 3 8 3 3 3 3 3

% Qo a $ 8 S 8 Oo 8 s 8 o«7 8 o o»o rt 8 8 8 8*3‘n 1 5 IAfc i fe s •o
1 i tri<T< fci 3 s' í S S 9

♦

o 5 O O O o 0 o
1 i

. l !  
8 8 § 8 8 
1 11 s »

O O O O O C5 oOO O O O O O Oi Q
H  § I § 8 gig
I I  I  1 I I  | |
8 8 8 8 3,8 83

S S  S  a S s : 8 i  2
%%■ 2 g S

o 5 5 5 R
§ § l i lw co 03 2
§  S  S  8  I  
8 3 8 3 8

8  §  8 8 8  8 8 
t  i  ž 5 5 S Š 
«  "  *  8 '  .8

s a s a* s a sí

!  § i  I  § s i  g8 S 8 8 fc R * *

8 ' «T S §
8 S

8 |  !  I l i  l i i  I

I

I I  M  I I

£ * ír
I i  |  i

J í # ,
l í  f i t ;  > ; U
f “ i l s l * i l a I *
l í ř i i f s ř l f i s  

Hišlil l

8 a 8 8 8 8 8 * 8 * 8  8 8 ! § V 8  8
S|S a' 9 g § I' g'g S I S  .. ,»»1 ■» •»

; , I

1 1  § ' l ' i l ‘§ | Í ! Í i í i W i l |' ' f> I*  ̂ t" íi ť « o *■ 0

Sa 8 C 5533  
8; K 8 *  $  « S S

I I  § l i l i i  
2 s a s g i a *•'H

l i l i i -  l E S E E e | |

m m m hí l s l l f c l s i i i l  f i l i f c l l i  í :

® j ! ! n ! i , i t ! l ! i
l l ř ;

■!mm ¡ ¡ f |  
l l l í l l l . l i l i

8 8 
3 3

1 1  « •ó

i  3

8 8 8 
6 2 I

I  1

Í  I  5

l ! i  l i l i i

S  i  

š S  * 
*  »
R 8

S 5

8 S

a a
*  t  *

a

8 S a
a R £
a a i
« í  “  >

9 sB |
ž  5 
*  *

§  §  
fc S

W V K * a a a * 1  > I  k a dé

jj §
H l t  i

a % a a » *
* * # fe » * « ; ^ o ? ! í » ^ í í S 5 a a a a s f c

§ 8  1 1
» 3 5 5 5r* X ** + r*

- 3 C -
w í  )3 :

5 8 5  s s e  S 8  li i
3 55 g

(* * a « a a x a Q * a a *  * a
n  j  :  s u t  8bi s s a

________  ■ ■ I . ■ uo



rC Tip Qfté C4fc«m [CZXJ Cerofé toutfevaKM
TT K * m m n

n K ■007033*1

O 704
71 K 704121001
14 K 704101101

7« K 704221101

Pof* MJ
hwo» pQ «>dHi00» 1wn*  to K w á P  v ,

oôrtfcc* * do 1? <*»
1 yw#whm«emi*i7S3SDKew¥*dM (

U* toJ» rr>+c*m**r*e*

j)oko*txrf*c¡ ptàt» - mJfey •
OtoM árf mJdoy y wtenrManft «̂ rlfcy do î ,80 m m2
Záfc^X K if|>Pa ^ *^ 1noriooon4 p4m» »o» po<0d»0M ^
/fK tW o o o  vyPtfdo S 00m
O«o»v4e<*̂ * b<* meKnr »  eméii t»  HKhe dobře ' .
o ^ w iá a rftí\  * mMnoKech do J,00 m „______

Mnodsrvf Jj» m tC 2 K \

0,109 1 070.00 112.3S:CS GRS 2021 01
0,100 540.00 ÏT«6iCS ÙRS 2021 01

150.000 10,10
9 327,00
2 427,00 CSURS 2021 01

190,000 0.10 I 304,00 CS ŮRS 2021 01
180,00* 30.00 * SÎS.OOiCS ÙRS 2021 01

. . . . . .



OZNÁMENÍ ZMĚNY
VALPET INVEST *.r.o., IČ: 06460020
Slámová 223/3, 733 01 Karviná - Fryilát 
mMo BHovac, lč : 002977¿5 
StersKé nám. 1, 743 01 Bílovec_________

čisto OZ: 4
Zhotovitel:
investor Datum: 25.3.2021
Název akce:
Rekonstrukce 4 BJ, Slezské nám, ¿.p. 1L 743 01 Bílovec
Způsob odeslání / předáni
datum. 25.3,2021 ___
Odkazy

poštou[J e-mailemQ faxem O osobnél^T

na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet vicepráce

Předmět změny:
1, Vicepráce -  Demontáž stávajících podlahových krytin vlysových, uložení 

kročejové izolace a OSB desky s  perodrážkou do nové vodorovné konstrukce.

IPočet připojených listů specifikaci:
Důvod vicepráce / ménépráce
zámér objednatele O  J chyba v PD O  j chyba zhotoviteleCU |vyšil m o cQ  |jiné okolnosti/^
Oznámení vydává: Ing. Petr Uherek, jednatel spo.............

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:
1. Rozpočet zhotovitele vicepráce.



Z M Ě N O V Ý  U S T  Číslo Z L :  4

Zhotovitel: VALPET tNVEST a.r.o.
Změnový list vystavil: Inq. Petr Uherek, jednatel společnosti
Datum: 25.3.2021

Podepsaní zmocnénci potvrzuji v souladu s e  Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
d ita :
Předmět změny:
1. Vícepráce -  Demontáž stávajících podlahových krytin vlysových, uložení 
kročejové izolace a  OSB desky s perodrážkou do nové vodorovné konstrukce.

Počet připojených listů specifikací: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněpraci bez DPH ■ 

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

132 926,87 Kč

Výsledná cena zmény bez DPH 

132 926,87 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky 
ú ro v n i  co do jakosti materiálů, provedeni a 
dokumentace zakázky pro celé dílo.

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Výsledná cena bez DPH dle smlouvy o 
dílo a  vč. zmény:
Cena dle SOD, D 6.1: 1 999 027,67 Kč 
Cena zmény: 132 920,87 Kč 
Cena celkem: 2 131 954,64 Kč
.............. ​........................​.........................

..............................
..............​...... ​............​..​....................... 
​.... ​.............. . .​........​...................

. . . . . . . . . . . . . ​. . . ​. . . . .

............ ​..................... ​.......................
. . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

................​......
. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . .  

​. . . . . . . ​. . . . . ... . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . ​. . . .  
​. . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . ..



Stavba:
Opravy podlah 

Objekt
Vvianta2 - Oprava podlah •  damorrtáti stávajících vlysů

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO cc-cz.
Místo: Btovec Datan: 24 .3. 2021

Zadavatel: 16:
D »t

Zhotovitel: VALPETIHVEST tro 16:
DIČ

Projektant 16:
DfČ:

Zpracovatel: 16;
O č:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 926JI7
Základ dané Sazba daná Vyté «tane

dph  základní 0.00 21,00% o.ao
snížená 132 026,67 15.00% 10030.03

Cent s DPH v CZK 152 885.»



R E K A P IT U L A C E  Č L E N Ě N Í S O U P IS U  P R A C Í
Stavba:

Opravy potSah
ObteM

VarUntaž - Oprava potfM  s  demontáži stáv^ icích vfysú
Místo Bílovec Datum 24 J.2021
Zadavatel Projektant
Zíx?tcrvnel Zpracovatel

Kód dki- Pop* Cana <a*wn |CZiq

N áklady za  sow piau prací 132 62« ,87
HSV -  Práce a dodávky HSV 23 864 .72

6 - Opravy povrchů. počteny a osazováni výplni 1229037
997 - Přesun sutá 6730120
999 • přesun hmot 2644.15

PSV - Práce a dodávky PSV 109 062.15
713 - Izolace tepelné 3010732
762 - Konstrukce tesafské 05 392.10
775 - Podlahy skládané 13607.73

a m z t l



SO U PIS PRACÍ
Stavba

Opravy podlah
Obtftkt

Varianta 2 - Oprava podlah a demontáži stávajících vlysů
Mtsto Bíovec Datum; 24.3  2021

Zadavatel ProlaKtant:
ZhrtováH Zpraoovalet

P č  Typ Kta Popi»

Náklady soupisu čolkem

D HSV
0 6

1 K 335211221

O 997
2 K 997013213

3 K 897013219

4 K 997013501

5 K 997013509

6 K 997013031

O 998
7 K 998018002
6 K 998018011

D P S V

O 713
9 K 713121111

10 U «153801

t i K 098713102

12 K »96713181

O 762
13 K 782511274

14 K 762596001

15 K 990782102

16 K 998782101

D 775
17 K 775511010

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Nasyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo lep ckíi izolainí 
vrstvy podlah z kensmzrtu
Pfesun suté
VrWUoetaveriiátni doprava suti a vybouraných hmot pro
ouoor/v do 12 m ruiná
Pňplaie- ■>. vndrntiavem šlni oopravá suli a
vybouraných frmol za zvásáenou dopravu suti ZKD 10
m
Odvoz stih a vybouraných hmot na skládku nebo 
nw/iskladVu do 1 km id  složením 
příplatek « odvozu suli a vybouraných bmol na iJdádku 
ZKO 1 km p let 1 km
Poplatek za idotenl na aldádce (akládkovné) 
stavebního odpadu sméeného kód odpadu 17 08 04

Přesun hmot
Přesun hmot rudni pro budovy v do 12 m 
Příplatek k rudnímu přesunu hmot pro budovy ze 
Z vttícriy  přesun ZKD 100 m ____ i_

Práce a dodávky PSV
Izolace tepelné
MontAZ rzotace tepelné podlah volná kladenými
rohožemi pasy dílo deskami 1 vrstva
do jka raprln *  neteční rmnorUnl ptoi/oucích podán

.*^0 on -0  0W J 20mm _   ̂ .
Přesun hmot tunažm pro rzolaca tepeme v obre klech v
PfipU tSrk přesunu hm ollonáinř 713 provédértý bez ' 
použiti mechanizace

Konalrukce tesařské
Podlahová kes podkladové z desek O S B 1 18 mm na 
pero a drážku t/oubovsnýchSporovacř prostředky pro položeni dřevěných podlah a 
žánry* kanaXi
Přesun hmot tonážnř pro kce tesařská v objeklech v do

'příplatek k přesunu hmot tonální 762 prováděný bez
použili mechanizace

Podlahy skládané
Demontáž podlah rtysovýidi přibíjených e ISteml do su l

MJ Mnpístvl J  cena [CZKJ C s fli celkem (CZKJ

1 3 2  « 2 6 ,8 7

23 864.72

m2 149,7001 82.10
12 290,37 
12 290,37'

i 2246 1 810,00
8  730,20 
4 065.26

* 11.230 88,00 985.78

1 2,248 233,00 523.32

t ’ 44,920 10 20 458.10

1 2.248 1 210,00 2 717,68

t 1.415 1 500.00
2 844,15 
2 122.50

1 1.415 510,00 721,85

109 062,15

m2 149.700 34,00'
30 102,32 

5 089,80
m2 152.894 159.00 24 278,35

1 0.468 1 000,00 458,00

t 0 458 803.00 278,17

m2 149,700 373,00
®5 352.10 
58 838.10

m2 149,700 38.90 5 823.33

\ 1,723 1 490.00 2 557,27

1 1,723 002.00 1 123.40

m2 149,700' 90.90
13 607,73 
13 807,73


